

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

36589 *Resolución del Órgano de Contratación de la Sección Económico Administrativa de la Base Aérea de Torrejón por la que se corrigen errores en el concurso de licitación del Expediente de Servicio mantenimiento depuración y bombeo.*

En relación con el anuncio publicado en el Boletín número 241, de 5 de octubre de 2010, por el que se convoca la licitación del Expediente de Servicio de mantenimiento depuración y bombeo en la Base Aérea de Torrejón, se ha observado error en el apartado 4. Presupuesto base de licitación:

Donde dice: Importe neto: 116.949,15 euros. IVA (%) 18,00. Importe total: 138.000,00 euros.

Debe decir: Importe neto: 127.777,77 euros. IVA (%) 8,00. Importe total: 138.000,00 euros.

También se ha observado error en el apartado 6. Requisitos específicos del contratista:

Donde dice: Clasificación (grupo, subgrupo y categoría): U7 - Otros servicios no determinados.

Debe decir: Clasificación (grupo, subgrupo y categoría): O4 - Conservación y mantenimiento integral de estaciones depuradoras.

Torrejón de Ardoz, 8 de octubre de 2010.- El Comandante Jefe de Contratación.

ID: A100074627-1